УТВЕРЖДАЮ

Декан ФКП
______________ Д. В. Лихачевский
«____» ____________ 2020 г.

График консультаций кафедры менеджмента 

для студентов факультета компьютерного проектирования 

(заочная форма обучения)
в весеннем семестре 2019/2020 учебного года

Дни проведения консультаций: 
01.02.2020 г., 15.02.2020 г., 07.03.2020 г., 21.03.2020 г., 04.04.2020 г., 18.04.2020 г., 02.05.2020 г., 16.05.2020 г.
	Номера групп
	Наименования дисциплин
	Преподаватели:

ФИО, должность, уч. степень, e-mail
	Время
	Ауд.

	
	
	Лекции (зач., экз.)
	Контрольные
	Курсо-вые
	
	

	600241

603341

603342

600441
	ОБиПвРЭ 
	Цыганков Валерий Дмитриевич, доц., к.н.

kafman@bsuir.by

	Игнатова Елена Анатольевна, преп. kafman@bsuir.by
	
	10.00-13.00
	805-5


Зав. кафедрой менеджмента





Т. Н. Беляцкая
